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ED TÖR'DEN K NC  SAYIYA 

 Makaleleri saygın hakemlerce de erlendirilen, bilimsel standartları yüksek, 
süreklili i sa lanmı  ve TÜB TAK tarafından hazırlıkları yapılan Ulusal Dergi 
Dizini tarafından taranan, bilimsel itibara sahip bir fakülte dergisi kimli i
kazandırmak ülküsüyle ilk sayısını Mayıs 2001’de yayımladı ımız AKDEN Z

BF DERG S 'nin ikinci sayısını, temel ilkelerimize ve yılda iki sayı kararımıza
uygun olarak yayıma hazırlayabilmi  olmanın mutlulu u içindeyiz. 

 AKDEN Z BF DERG S 'nin ilk sayısı, içerik ve görünümüyle, 
hakemlerimizden ve meslekta larımızdan oldukça olumlu ele tiriler aldı. lk
sayıda tespit etti imiz hata ve eksiklikleri ikinci sayıda düzeltmeye ya da 
benzerlerini tekrar etmemeye gayret gösterdik. Bu gayretimizin temel kayna ı,
Türk akademisyenlerin bilimsel çalı malarını yerli ve yabancı akademisyenlerle 
payla malarına olanak tanıyan, "bilimsel itibarı" kabul görmü , "okunan", 
"süreklili i sa lanmı " ve "ulusal / uluslararası dizinlerce taranan", nitelikli 
periyodik yayınlara duydu u iddetli ihtiyacı kendi olanaklarımız ölçüsünde 
kar ılama iste imizdir. 

lk sayımızda da belirtti imiz gibi, AKDEN Z BF DERG S , genel 
anlamda sosyal bilimler, daha özelinde iktisat ve yönetim bilimleri alanında,
öncelikle özgün ara tırmaya dayanan makalelere ve her sayının yüzde otuzunu 
a mayacak belli bir bölümde, rapor, derleme, çeviri, konferans notları, örnek 
olaylar, kitap tahlili v.b. makale dı ı yazılara da yer verecek ekilde planlandı. Bu 
kapsamda, iktisat, i letme, kamu yönetimi ve maliye bilim alanlarıyla yakından 
ilgili, felsefe, psikoloji, sosyoloji, hukuk ve ileti im disiplinlerinden de yazarlara 
açıktır. Bilim dünyasında örnekleri hızla ço alan çok-disiplinli çalı maların bizim 
dergimize de büyük zenginlik kataca ına inanıyor ve bu tür çalı maları dergimize 
davet ediyoruz. 

 Yine ilk sayımızda belirtti imiz gibi, AKDEN Z BF DERG S ,
Türkçe'nin yanısıra, bilim insanlarınca yaygın biçimde kullanılmakta olan 
ngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinde de yazılar yayımlamaktadır. Bu 

olana ın, bilimsel i birli i içinde oldu umuz bilim insanlarının konferanslarını,
makalelerini ve onlarla yapılacak ortak ara tırmaları yayımlama fırsatı vererek 
ortak çalı maları yo unla tıraca ını ve dergimize ilgiyi artıraca ını umut 
ediyoruz.

 AKDEN Z BF DERG S 'nin Kasım sayısında, her birini "kör 
hakemlik" süreci i leterek en az iki hakemin de erlendirmesine sundu umuz ve 
önerilen de i iklikler tamamlandıktan sonra dergi yayımına kabul etti imiz yedi 
makale bulunuyor. kisi özgün saha ara tırması, be i ise özgün derleme 
niteli indeki bu makalelerin konu yelpazesi, kariyer planlamasından web tabanlı
uzaktan e itime, giri imcilerin risk alma e iliminden uluslararası da ıtım
kanallarına, liberal kapitalizm dü üncesinden takım performansına ve e-ticarete 
uzanan bir çe itlilik göstermektedir.  

 Kasım 2001 sayımızın makale dı ı yazılar bölümünde yer vermeyi yararlı
buldu umuz iki çalı ma oldu. Bunlardan birincisi, 27-28 Eylül 2001 tarihlerinde 
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ktisadi ve dari Bilimler Fakültesi Seminer Salonunda Akdeniz Ülkeleri 
Ekonomik Ara tırmalar Merkezi ile Dı  Politika Enstitüsü ve Südosteuropa 
Gesellschaft’ın ortakla a düzenledikleri ve otuza yakın yerli ve yabancı politikacı,
diplomat, uluslararası ili kiler uzmanı ve ö retim üyesinin katılımı ile 
gerçekle tirilen “Türk-Alman li kileri ve Avrupa Birli i” konulu uluslararası
konferansta Türk katılımcılar tarafından sunulmu  ve dergimizde basılma izni 
verilmi  bildirilerden olu an bir Konferans Dosyası’dır. Bu dosyada yer alan 
bildirilerin, ülkemiz açısından son derece önemli ve güncel  konularda Türk ve 
Avrupa taraflarınca dile getirilmekte olan görü leri ve tartı ılan konuları
dikkatimize sunarak, deneyimli dı  politika uzmanlarınca savunulmakta bulunan 
görü ler hakkında aydınlanmamıza katkıda bulunaca ını dü ünüyoruz.

 Kasım 2001 sayımızın makale dı ı yazılar bölümünde yer vermeyi yararlı
buldu umuz ikinci çalı ma ise, Türk okurlarına sunmakta yarar gördü ümüz
ilginç bir makale çevirisi oldu. Makalenin orijinali yönetim alanında çok saygın
bir yayın olan Academy of Management Review’ın Nisan 2000 sayısında 
yayımlanmı , Japon aile firmaları ile ilgili dikkat çekici bir çalı ma. Bu makalenin 
çevirisini yayımlama izni için gerekli i lemler yerine getirilmi  ve esas makaleye 
ula amayacak olanlar için dergimizde tam metin çevirisine yer verilmi tir.

 Bilimsel geli melerdeki çok hızlı dinamiklere ba lı olarak yeni ortaya çıkan
konularla birlikte yeni hakemlere ihtiyaç duyabilece imizi, Hakem Kurulumuza 
dönem dönem yeni üyelerin eklenebilece ini ba langıçtan itibaren öngörmü tük.
Nitekim bu sayımıza gönderilen tüm yazıların konunun uzmanı hakemlerce 
de erlendirilebilmesi için,   hakem kurulumuza farklı üniversitelerden yeni 
hakemler davet ettik. Dergimizin Hakem Kurulunda yer almayı kabul ederken 
onların da fakültemizin nitelikli dergi çıkarma özenine güvenlerini ifade etmi
olduklarını dü ünüyor ve kendilerine bunun için sonsuz te ekkürlerimizi 
sunmak istiyorum.

 AKDEN Z BF DERG S ' nin Kasım sayısının ortaya çıkmasında eme i
geçen, de erli Hakem Kurulu üyelerimize, ikinci sayımıza yazı gönderen 
ara tırmacılara, dergi politikasını ve içeri ini yönlendiren Yayın Kurulumuza, 
derginin basımını gerçekle tiren Teknik Sorumlularımıza ve çalı mamızın her 
a amasında bizi yüreklendiren ve yönlendiren Dekanımız Prof. Dr. Yavuz 
Tekelio lu'na en içten te ekkürlerimizi sunuyoruz. 

 Dergimizin ilk sayısına ve bundan sonraki tüm sayılarına, Fakültemizin 
Web sayfasından ula ılabilecektir. Sınırlı sayıdaki basımımızı, tüm üniversite 
merkez kütüphanelerine ve ilgili fakültelerin Dekanlıklarına gönderiyoruz. 
AKDEN Z BF DERG S 'nin ikinci sayısının da Üniversitemiz ve bilim 
çevreleri tarafından olumlu ele tiriler alaca ı ümidiyle en içten saygılarımızı
sunarız.
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